平成 20 年 3 月 10 日
各   位

                     会  社  名  通   商  株 式 会 社
                          代表者の役職名  取締役社長 大久保  清

(コード番号 ７５８３ 大証第二部)
                           問 い 合 せ 先  財務･経理部長 石脇 孝 一
                             T  E  L   ０６－６３４２－５６１１

代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 3 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおりの代表取締役の異動および

人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の刷新により、なお一層の業績向上および企業価値向上を目指すため。
２．異動の内容(平成 20 年 6 月 26 日予定)

    (新役職名)        (氏名)           (現役職名)
    代表取締役社長     伊東 正純         常務 執行役員
 ３．新代表取締役社長の氏名及び略歴

氏  名   伊東  正純
出 身 地   愛媛県
生年月日   昭和 21 年 5 月 10 日
略  歴   昭和 46 年 3 月   早稲田大学第一商学部 卒業
       昭和 46 年 4 月   伊藤忠建材㈱ 入社
       平成  7 年 9 月    横浜支店 支店長
              平成 10 年 9 月   村田住建㈱ 取締役社長
       平成 13 年 6 月   丸紅建材㈱ 入社
       平成 13 年 10 月     参与 関西支店長
       平成 15 年 4 月    西日本営業本部副本部長、中部支店長
       平成 17 年 4 月   本社営業推進部長
       平成 18 年 7 月   東合交易㈱ 専務取締役
       平成 19 年 8 月   ＪＫホールディングス㈱ 入社
       平成 19 年 8 月   通商㈱ 常務執行役員

４．人事異動
  (平成 20 年 6 月 26 日予定)

     (新役職名)     (氏名)           (現役職名)
    常務取締役     吉丸 浩二         取締役
    取締役       村井 吉浩         執行役員

取締役相談役    大久保 清         代表取締役社長

５．取締役につきましては、平成 20 年 6 月 26 日に開催予定の定時株主総会の承認を経て
  正式に選任の予定です。

以  上